(一社)兵庫県理学療法士会

第 4 回中播磨支部 会議録

　記録日：　令和 5 年 10 月 24 日(火)

開催日時 令和 5 年 10 月 24 日(火)　　　20 時 00 分～21 時 30 分

開催場所 WEB

出席者 富田、三野、小林、大谷、張間、木村、行山、神原、田中、鴨谷

欠席者 　 なし

記録者 　 三野

議題 1 中播磨支部　支部主催症例検討会について

【内容】

今年度の開催に向けての準備

【決定事項】

令和 6年 1月 28 日（日）の中播磨支部新人発表会と同日開催とする。

11 月 1 日にメールにて広報していく。（発表者、座長の公募も行う）

発表者の公募は 11 月 30 日締め切り。発表テーマの締め切りは 1月 10 日。

議題２ 三士会合同啓発活動の報告

【内容】

2023 年 8 月 20 日に姫路医療専門学校で開催した。参加者は 20 名であった。

議題 3 中播磨・西播磨合同研修会について

【内容】当日の詳細について

【決定事項】

日時：2023 年 12 月 17 日（日）9：00～12：00

テーマ：教育理論に基づいた、指導方法と卒後教育システム

講師：帝京平成大学　准教授　芳野純　先生

中播磨支部運営メンバー：富田、大谷、田中、張間、三野

議題 4 令和 5年度新人発表会

【内容】当日の詳細について

決定事項 日　時：令和 5年 1月 28 日（日）

方法：Zoom（支部局アカウントのみで対応）

座長の選定：7年目の理学療法士に依頼予定

11 月に案内文をメール送信予定

11 月 26 日（日）抄録締切

12 月 10 日頃　プログラム完成予定

12 月 17 日　発表データ（ppt）締切

議題 5 姫路城マラソンについて

【内容】当日の詳細について

決定事項 開催日：2024 年 2 月 11 日

理学療法士派遣人数：25～30 名（中播磨支部会員）

募集期間：10 月 4 日～10月 25 日

10 月 24 日現在で 16 名申し込みあり。人数に満たなければ募集期間を延長する。

事前勉強会を 1月　or　2月に実施予定（一次救命措置と応急処置対応）

次回会議

開催方法

2023 年度 12 月 21 日（木）　20時～

Zoom